
令和 5 年 10 月吉日 

 

お取引様 各位 

 

 

株式会社サンノウ興業 

東京都大田区大森北 1-23-7 NAVAL ﾋﾞﾙ 7F 

 

 

京浜島事業所 ＦＡＸ番号変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。  

さて、この度弊社 京浜島事業所では、２０２３年１０月３１日１３時よりＦＡＸ番号が

下記のとおり変更となりますのでご案内申し上げます。お手数をお掛けしますが、お控えの

番号を ご訂正くださいますようお願い申し上げます。  

 

なお、電話番号は変更ございません。今後とも相変わらぬお付き合いを賜りますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

旧 FAX 番号 ０３－６４１２－９９０９ 

↓ 

新 FAX 番号 ０３－６４１２－９９８９ 

 

以上 

 


